

ParkGenie Europe IVS

Guldregnvænget 35
2830 Virum

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/06/2020

Shan Shenker
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 6 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 7 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 9 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ParkGenie Europe IVS

Guldregnvænget 35

2830 Virum

e-mailadresse: kosio74@yahoo.com

CVR-nr: 39427389

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med parkeringsudlejning og IT service.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat udgør undersud på 8.601 kr. Direktionen anser resultatet som utilfredsstillende. Direktionen forventer positiv udvikling i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb d. 31. december 2019 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|---------------|----------------|
| Nettoomsætning | | 0 | 0 |
| Eksterne omkostninger | | -8.601 | -23.205 |
| Bruttoresultat | | -8.601 | -23.205 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -8.601 | -23.205 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | | -31 |
| Ordinært resultat før skat | | -8.601 | -23.236 |
| Årets resultat | | -8.601 | -23.236 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -8.601 | -23.236 |
| I alt | | -8.601 | -23.236 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--------------------------------------|------|--------------|--------------|
| Andre tilgodehavender | | 2.151 | 1.871 |
| Tilgodehavender i alt | | 2.151 | 1.871 |
| Likvide beholdninger | | | 71 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 2.151 | 1.942 |
| Aktiver i alt | | 2.151 | 1.942 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 100 | 100 |
| Overført resultat | | -31.837 | -23.236 |
| Egenkapital i alt | | -31.737 | -23.136 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 33.888 | 25.078 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 33.888 | 25.078 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 33.888 | 25.078 |
| Passiver i alt | | 2.151 | 1.942 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2019 |
|------------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |

Virksomheden har ikke haft ansatte i 2019.